
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

      
             

  

                             
                        

                   

                 

                 

                           
     

                           
                 

                         
   

           

                   
       

                         

                           

                            
         

                                   
                       

                             
                       
                 

                                     
         

Poz. 390 

Warszawa, dnia 10 marca 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ZDROWIA1)
 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie szkoleń w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta2) 

Na podstawie art. 33n ust. 19 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1792 oraz 
z 2020 r. poz. 284 i 322) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) formy szkolenia w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, zwanej dalej „ustawą”, i jego ramowy program; 

2) zakres tematyczny szkolenia, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy; 

3) wzór certyfikatu, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 1 ustawy; 

4) wzór zaświadczenia, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy. 

§ 2. Określa się następujące formy szkolenia w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta, o którym mowa w art. 33n 
ust. 3 pkt 1 ustawy: 

1) szkolenie stacjonarne – w ramach którego przekazywanie wiedzy odbywa się przy bezpośrednim udziale kadry dydak-
tycznej oraz uczestników szkolenia, w tym samym czasie i w tym samym miejscu; 

2) szkolenie na odległość – w ramach którego przekazywanie wiedzy odbywa się z wykorzystaniem infrastruktury infor-
matycznej i oprogramowania umożliwiających: 

a) stosowanie metod i technik kształcenia na odległość, 

b) wykorzystanie materiałów dydaktycznych opracowanych w postaci elektronicznej oraz kontaktowanie się uczest-
nika szkolenia z osobami prowadzącymi szkolenie, 

c) weryfikację uczestnika szkolenia i dostępu do poszczególnych bloków tematycznych szkolenia oraz kontrolę jego 
aktywności, 

d) sprawdzenie wiedzy po zakończeniu każdego bloku tematycznego szkolenia oraz wgląd do wyników takiego 
sprawdzenia. 

§ 3. Ramowy program szkolenia w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 1 
ustawy, określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Rady 2013/59/Euratom z dnia 5 grudnia 2013 r. ustanawiającą 
podstawowe normy bezpieczeństwa w celu ochrony przed zagrożeniami wynikającymi z narażenia na działanie promieniowania 
jonizującego oraz uchylającą dyrektywy 89/618/Euratom, 90/641/Euratom, 96/29/Euratom, 97/43/Euratom i  2003/122/Euratom 
(Dz. Urz. UE L 13 z 17.01.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 72 z 17.03.2016, str. 69, Dz. Urz. UE L 152 z 11.06.2019, str. 128 oraz 
Dz. Urz. UE L 324 z 13.12.2019, str. 80). 



            

 

                                
         

                             
                       
             

         

         

       

     

           

         

 

   

         

           

                          

                          

              

       

                             
                         

                               
                                 

   

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 390
 

§ 4. 1. Zakres tematyczny szkolenia, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy, obejmuje wybrane bloki tematyczne 
określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

2. Zakres tematyczny szkolenia, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy, dla lekarzy dentystów wykonujących 
medyczne procedury radiologiczne lub nadzorujących ich wykonywanie obejmuje wybrane bloki tematyczne określone 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia, z uwzględnieniem specyfiki: 

1) metod i technik wykonywania zdjęć wewnątrzustnych,
 

2) metod i technik wykonywania zdjęć zewnątrzustnych,
 

3) obrazowania badań RTG w stomatologii,
 

4) elementów radiologii stomatologicznej,
 

5) testów eksploatacyjnych urządzeń radiologicznych i urządzeń pomocniczych,
 

6) medycznych procedur radiologicznych (wzorcowych i szczegółowych),
 

7) teleradiologii,
 

8) radiologii twarzowo-szczękowej,
 

9) stomatologicznej anatomii radiologicznej CT (CBCT)
 

– w zakresie związanym z ochroną radiologiczną pacjenta.
 

§ 5. Wzór certyfikatu, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 1 ustawy, określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 6. Wzór zaświadczenia, o którym mowa w art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy, określa załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.3) 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bez-
piecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 884), 
które w zakresie regulacji niniejszego rozporządzenia utraciło moc z dniem 23 września 2019 r., w  związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo atomowe oraz ustawy o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. poz. 1593 
oraz z 2020 r. poz. 284). 



            

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
ki
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
Zd
ro
w
ia

z 
dn

ia
6 

m
ar

ca
 2

02
0 

r.
(p
oz
. …
)

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

R
A
M
O
W
Y
 P
R
O
G
R
A
M
 S
ZK
O
LE
N
IA
 W
 D
ZI
ED
ZI
N
IE
 O
C
H
R
O
N
Y
 R
A
D
IO
LO
G
IC
ZN
EJ
 P
A
C
JE
N
TA

Za
łą
cz
ni
ki

 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

 M
in
is
tra

 Z
dr
ow
ia

z 
dn

ia
 6

 m
ar

ca
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. 3

90
)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1 

R
A
M
O
W
Y

 P
R
O
G
R
A
M

 S
ZK
O
LE
N
IA

 W
 D
ZI
ED
ZI
N
IE

 O
C
H
R
O
N
Y

 R
A
D
IO
LO
G
IC
ZN
EJ

 P
A
C
JE
N
TA

 

Lp
. 

B
lo
ki
 te
m
at
yc
zn
e1

) 
LR

 2)
 

LM
N

2)
 

LR
Z2

) 
LI
X

 2)
 

LS
T2

) 
FT

-1
 2)

 

FT
-2

 
FT

-3
 

PM
N

2)
 

LR
T2

) 

Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 
Tr
yb

3)
 

Lg
 4)

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

1 
Po

ds
ta

w
y 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
pr

om
ie

ni
ow

an
ia

 
jo
ni
zu
ją
ce
go
 i 
je
go
 d
et
ek
cj
i 

O
 

1 
N

 
1 

O
 

2 
N

 
1 

N
 

1 
N

 
1 

O
 

1 
N

 
2 

2 
W
ie
lk
oś
ci
 i 
je
dn
os
tk
i r
ad
io
lo
gi
cz
ne

 st
os
ow
an
e

w
 d
an
ej
 d
zi
ed
zi
ni
e 

O
 

1 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
2 

3 
Fi
zy
cz
ne
 w
ła
śc
iw
oś
ci
 i 
ko
nt
ro
la
 p
ar
am
et
ró
w

ur
zą
dz
eń
 ra
di
ol
og
ic
zn
yc
h

st
os
ow
an
yc
h 
w

 d
an
ej

 d
zi
ed
zi
ni
e 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
2 

N
 

1 
O

 
2 

4 
O

dd
zi
ał
yw
an
ie
 p
ro
m
ie
ni
ow
an
ia
 jo
ni
zu
ją
ce
go
 n
a 

cz
ło
w
ie
ka
 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

2 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
2 

5 
D
aw
ka
 sk
ut
ec
zn
a 
i e
kw
iw
al
en
tn
a 
a 
ry
zy
ko

ra
di
ac
yj
ne
, w
 ty
m
 z
w
ią
za
ne
 z
 e
ks
po
zy
cj
ą 
pł
od
u 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

2 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
2 

O
 

1 
O

---
---

--
-

N
 

1
---

---
--

1 
6 

O
gó
ln
e 
za
ło
że
ni
a 
oc
hr
on
y 
ra
di
ol
og
ic
zn
ej
 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

7 
Sp
ec
yf
ic
zn
e 
dl
a 
da
ne
j d
zi
ed
zi
ny

 a
sp
ek
ty

 o
ch
ro
ny

ra
di
ol
og
ic
zn
ej
 p
ac
je
nt
a 
(w

 ty
m

 d
zi
ec
i

i m
ło
dz
ie
ży
) i
 p
er
so
ne
lu
 

O
 

3 
O

 
3 

O
 

3 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
3 

O
 

2 
O

 
3 

8 
D
aw
ki
 o
trz
ym
yw
an
e 
pr
ze
z 
pa
cj
en
ta
 w
 e
fe
kc
ie

st
os
ow
an
ia
 w
ła
śc
iw
yc
h 
dl
a 
da
ne
j d
zi
ed
zi
ny

pr
oc
ed
ur
 ra
di
ol
og
ic
zn
yc
h.
 Z
as
ad
y 
op
ty
m
al
iz
ac
ji 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
2 

N
 

1 
O

 
2 

9 
Pr
og
ra
m
 z
ap
ew
ni
en
ia
 ja
ko
śc
i 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

O
 

1 
O

 
1 

10
 
U
st
aw
od
aw
st
w
o 
kr
aj
ow
e 
i e
ur
op
ej
sk
ie
, z
al
ec
en
ia
 

m
ię
dz
yn
ar
od
ow
e 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

2 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
2 

O
 

1 
O

 
2 

R
az
em

 O
/(O
+N
)4)

 
17

 
17
/1
8 

17
 

12
/1

3 
9/
10

 
16
/1
7 

9/
11

 
16
/1

9 

1)
	 
W
 b
lo
ka
ch
 te
m
at
yc
zn
yc
h 
uw
zg
lę
dn
ia
 s
ię
 z
as
to
so
w
an
ie
 n
ow
yc
h 
te
ch
ni
k 

or
az

 p
ro
ce
du
r r
ad
io
lo
gi
cz
ny
ch
 w
 z
ak
re
si
e 
zw
ią
za
ny
m
 z
 o
ch
ro
ną
 ra
di
ol
og
ic
zn
ą 
pa
cj
en
ta

 o
ra

z 
w
yt
yc
zn
e 
ok
re
śl
on
e 
w
 p
rz
ew
od
ni
ku
 K
om
is
ji

Eu
ro
pe
jsk
ie
j „
Ra
di
at
io
n 
Pr
ot
ec
tio
n 
11
6 
G
ui
de
lin
es
 o
n 
Ed
uc
at
io
n 
an
d 
Tr
ai
ni
ng
 in
 R
ad
ia
tio
n 
Pr
ot
ec
tio
n 
fo
r M
ed
ic
al
 E
xp
os
ur
es
” 
dl
a 
w
sz
ys
tk
ic
h 
b l
ok
ów
 te
m
at
yc
zn
yc
h 
ok
re
ślo
ny
ch
 w
 k
ol
um
ni
e 
„T
ry
b”
 ja
ko
 O
 i 

N
. 

2)
	 
Sp
ec
ja
ln
oś
ci
: L
R
 –

 le
ka
rz
e 
ra
di
ol
od
zy
; L
M
N

 –
 le
ka
rz
e 
w
yk
on
uj
ąc
y 
pr
oc
ed
ur
y 
z 
za
kr
es
u 
m
ed
yc
yn
y 
nu
kl
ea
rn
ej
 lu
b 
na
dz
or
uj
ąc
y 
w
yk
on

yw
an

ie
 ta
ki
ch
 p
ro
ce
du
r; 
LR
Z 

– 
le
ka
rz
e 
w
yk
on
uj
ąc
y 
pr
oc
ed
ur
y 
z 
za
kr
es
u 

ra
di
ol
og
ii 
za
bi
eg
ow
ej
 l
ub
 n
ad
zo
ru
ją
cy
 w
yk
on

yw
an

ie
 t
ak
ic
h 
pr
oc
ed
ur
; 
LI
X

 –
 l
ek
ar
ze
 w
yk
on
uj
ąc
y 
in
ne
 m
ed
yc
zn
e 
pr
oc
ed
ur
y 
ra
di
ol
og
ic
zn
e 
z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 p
ro
m
ie
ni
ow
an
ia
 j
on
iz
uj
ąc
eg
o 
lu
b 
na
dz
or
uj
ąc
y

w
yk
on

yw
an

ie
 ta
ki
ch
 p
ro
ce
du
r; 
LS
T 

– 
le
ka
rz
e 
de
nt
yś
ci
 w
yk
on
uj
ąc
y 
m
ed
yc
zn
e 
pr
oc
ed
ur
y 
ra
di
ol
og
ic
zn
e 
lu
b 
na
dz
or
uj
ąc
y 
w
yk
on

yw
an

ie
 ta
ki
ch

 p
ro
ce
du
r, 
FT
 –

 fi
zy
cy

 m
ed
yc
zn
i, 
te
ch
ni
cy

 e
le
kt
ro
ra
di
ol
og
ii 
or
az

 in
ny

pe
rs
on
el
 m
ed
yc
zn
y 
w
yk
on
uj
ąc
y 
pr
oc
ed
ur
y 
ra
di
ol
og
ic
zn
e 

– 
FT

-1
 r
en
tg
en
od
ia
gn
os
ty
ki

 i 
ra
di
ol
og
ii 
za
bi
eg
ow
ej
, F
T-
2 
ra
di
ot
er
ap
ii,

 F
T-
3 
m
ed
yc
yn
y 
nu
kl
ea
rn
ej
; P
M
N

 –
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i u
cz
es
tn
ic
zą
ce
 w
 p
ro
ce
du
ra
ch

z 
za
kr
es
u 
m
ed
yc
yn
y 
nu
kl
ea
rn
ej
; L
R
T 

– 
le
ka
rz
e 
w
yk
on
uj
ąc
y 
pr
oc
ed
ur
y 
z 
za
kr
es
u 
ra
di
ot
er
ap
ii 
lu
b 
na
dz
or
uj
ąc
y 
w
yk
on

yw
an

ie
 ta
ki
ch
 p
ro
ce
du
r.

3)
 
Tr
yb
: O

 –
 z
aj
ęc
ia
 o
bo
w
ią
zk
ow
e;
 N
 –

 z
aj
ęc
ia
 n
ie
ob
ow
ią
zk
ow
e.

4)
 
Lg
: w
ym
ia
r c
za
su
  (
45

 m
in
). 

Dziennik Ustaw – 3 –	 Poz. 390
 



            

 

 
 

 

 

 
  

                

 
                                                                           
                                                                                                                            

 
 

 

 

 

                
       

 

 
   

 
    

  

    
                        

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
                                                

  

                                                 
                     

 
 

 

 

 
  

                

 
                                                                           
                                                                                                                            

 
 

 

 

 

                
       

 

 
   

 
    

  

    
                        

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
                                                

  

                                                 
                     2

Załącznik nr 2

WZÓR

1) Zgodnie z art. 33n ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe.

2

Załącznik nr 2

WZÓR

…………………………………………………………………………………… ............................, dnia …………………….
(nazwa i adres podmiotu prowadzącego szkolenie) (miejscowość) (data)

CERTYFIKAT NR .........../...........
(rok)

UKOŃCZENIA SZKOLENIA ORAZ ZDANIA EGZAMINU
w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta

Na podstawie art. 33n ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1792, z późn. zm.) potwierdza się, że

Pan(i)

..........................................................................................................................................
(imię i nazwisko)

..........................................................................................................................................
(numer PESEL, a w przypadku uczestnika szkolenia nieposiadającego obywatelstwa polskiego – nazwa i numer 

dokumentu potwierdzającego tożsamość)

ukończył(a) szkolenie oraz zdał(a) egzamin w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta
w zakresie 

.......................................................... 

i uzyskał(a) 20 punktów szkoleniowych.1)

.......................................................... ..............................................................
(imię i nazwisko oraz podpis egzaminatora)              (imię i nazwisko oraz podpis kierownika szkolenia)

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 390
 

Załącznik nr 2 

WZÓR
 

…………………………………………………………………………………… ............................, dnia …………………….
	
(nazwa i adres podmiotu prowadzącego szkolenie) (miejscowość) (data) 

CERTYFIKAT NR .........../...........
 
(rok) 

UKOŃCZENIA SZKOLENIA ORAZ ZDANIA EGZAMINU 
w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta 

Na podstawie art. 33n ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1792, z późn. zm.) potwierdza się, że 

Pan(i) 

.......................................................................................................................................... 
(imię i nazwisko) 

..........................................................................................................................................
	
(numer PESEL, a w przypadku uczestnika szkolenia nieposiadającego obywatelstwa polskiego – nazwa i numer 

dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

ukończył(a) szkolenie oraz zdał(a) egzamin w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta 
w zakresie 

.......................................................... 


i uzyskał(a) 20 punktów szkoleniowych.1) 

.......................................................... ..............................................................
	
(imię i nazwisko oraz podpis egzaminatora)              (imię i nazwisko oraz podpis kierownika szkolenia) 

1) Zgodnie z art. 33n ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe. 



            

 

 
 

 

 

 

 
  

                     

   
                                                                                                                                  
                                                        

  
 

 

 

                 
       

 

 
   

 
    

  

  
     
      

   

 

   

 

                                                                            
                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                   

 

                                                 
    
         
            

    
                             

 
 

 

 

 

 
  

                     

   
                                                                                                                                  
                                                        

  
 

 

 

                 
       

 

 
   

 
    

  

  
     
      

   

 

   

 

                                                                            
                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                   

 

                                                 
    
         
            

    
                             

3

Załącznik nr 3

WZÓR

1) Niepotrzebne skreślić.
2) Określić temat lub tematy stanowiące przedmiot szkolenia odpowiadające wybranym blokom tematycznym określonym
w złączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie szkoleń w dziedzinie ochrony
radiologicznej pacjenta (Dz. U. poz. 390).

3) Należy wpisać liczbę punktów zgodnie z art. 33n ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe.

3

Załącznik nr 3

WZÓR

………………………………………………………………………………… ............................, dnia ………………….
(nazwa i adres podmiotu prowadzącego szkolenie) (miejscowość) (data)

ZAŚWIADCZENIE NR .........../...........
(rok) 

UKOŃCZENIA SZKOLENIA

Na podstawie art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1792, z późn. zm.) zaświadcza się, że

Pan(i)

..........................................................................................................................................
(imię i nazwisko)

..........................................................................................................................................
(numer PESEL, a w przypadku uczestnika szkolenia nieposiadającego obywatelstwa polskiego – nazwa i numer 

dokumentu potwierdzającego tożsamość)

ukończył(a) szkolenie obejmujące tematykę ochrony radiologicznej/bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizującego w celach medycznych/medycznych zastosowań

promieniowania jonizującego/metod i procedur badań parametrów technicznych
urządzeń radiologicznych1) w zakresie..........................................................2)

w wymiarze …………… godzin

i uzyskał(a) ……….. punktów szkoleniowych.3)

...............................................................
(imię i nazwisko oraz podpis prowadzącego(-cych) szkolenie)

Dziennik Ustaw – 5 –	 Poz. 390
 

Załącznik nr 3 

WZÓR
 

…………………………………………………………………………………		 ............................, dnia ………………….
	
(nazwa i adres podmiotu prowadzącego szkolenie)		 (miejscowość) (data) 

ZAŚWIADCZENIE NR .........../...........
	
(rok) 

UKOŃCZENIA SZKOLENIA 

Na podstawie art. 33n ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1792, z późn. zm.) zaświadcza się, że 

Pan(i) 

.......................................................................................................................................... 
(imię i nazwisko) 

..........................................................................................................................................
	
(numer PESEL, a w przypadku uczestnika szkolenia nieposiadającego obywatelstwa polskiego – nazwa i numer 

dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

ukończył(a) szkolenie obejmujące tematykę ochrony radiologicznej/bezpiecznego 
stosowania promieniowania jonizującego w celach medycznych/medycznych zastosowań 

promieniowania jonizującego/metod i procedur badań parametrów technicznych 
urządzeń radiologicznych1) w zakresie..........................................................2) 

w wymiarze …………… godzin 

i uzyskał(a) ……….. punktów szkoleniowych.3) 

...............................................................
	
(imię i nazwisko oraz podpis prowadzącego(-cych) szkolenie) 

1)	 Niepotrzebne skreślić. 
2)	 Określić temat lub tematy stanowiące przedmiot szkolenia odpowiadające wybranym blokom tematycznym określonym 
w złączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie szkoleń w dziedzinie ochrony 
radiologicznej pacjenta (Dz. U. poz. 390). 

3)	 Należy wpisać liczbę punktów zgodnie z art. 33n ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe. 


		2020-03-10T12:41:27+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-10T16:05:12+0100




